
COMUNE DI EMPOLI
UFFICIO DEL SINDACO

IL SINDACO

ORDINANZA N. 3 DEL 08/01/2019 

OGGETTO:  ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA “PASCOLI” PER IL 
GIORNO 9 GENNAIO 2019  

IL SINDACO

Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs.  267 del 18 agosto 2000;

Richiamata la Legge n.  241/ 1990 e s.m.i.;

Premesso che:

-  in  data  7  gennaio  è  stato  accertato  un  guasto  all'impianto  di  riscaldamento 
dell'edificio;

-  il  competente  UTC Manutenzioni  ha  verificato  la  necessità  di  un  intervento  di 
riparazione per tutta la giornata di domani mercoledì 9 gennaio 2019;

Considerate le temperature climatiche previste nella giornata di domani; 

Ritenuto  che  non  risultino  garantite  condizioni  micro  climatiche  degli  ambienti 
scolastici  sufficienti  ad  assicurare  il  regolare  svolgimento  delle  attività  didattiche 
degli alunni in età 3/6 anni;

Ritenuto  pertanto  necessario  e  opportuno  predisporre  la  chiusura  temporanea  e 
urgente per il giorno 9 gennaio delle attività nel plesso scolastico “Pascoli” di via 
Pascoli ad Empoli;

Dato atto che la presente ordinanza è rivolta a tutelare la salute e l'incolumità fisica 
degli utenti del suddetto plesso scolastico;

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it



ORDINA

la chiusura per tutta la giornata di mercoledì 9 gennaio 2019 del plesso scolastico di 
via Pascoli che ospita la scuola dell'infanzia “Pascoli”

DISPONE CHE

la presente ordinanza:

- sia inviata al Dirigente scolastico della Direzione didattica del 1° circolo di Empoli;

- sia pubblicata all'Albo Pretorio comunale per giorni quindici

- sia altresì diffusa sul territorio comunale attraverso il sito web comunale e i canali di 
informazione;

  

Il Sindaco
BARNINI BRENDA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


